

Zjišťovací protokol č. 29/08/2025 - oplocení areálu MŠ Třinec, ul. Štefánikova 772 III. etapa

Termín od 1.8. - 31.8.2025

Investor : Mateřská škola Třinec, Slezská 778, 739 61 Třinec

Zpracoval : Lenka Jaštůvková - ředitelka školy

Kontakt: e-mail : ms.slezska@volny.cz , Tel. : 558 997 044

Zhotovitel : Fa Kateřina Cymorková

Lužní 1236

739 61 Třinec

Kontakt: e-mail : pctrin@seznam.cz, Tel. : 724 183 354

Provedení oplocení : Pevnostní plotové ocelové panely 3D s prolisem 3x, pozinkované, povrchová úprava komaxit Ral 6005, spodní část oplocení - pohledové betonové desky d=250cm,v= 20cm, š=5cm, Ocelové sloupky jakl 60x40x1,5mm, pozinkované, povrchová úprava komaxit Ral 6005, v oplocení je umístěna vjezdová brána š= 4 m, výplň pevnostní plotové panely Celková výška oplocení je 1,5 m, celková délka nového oplocení cca 35 bm vč. brány.

Rozpis dodávky materiálu - oplocení

Sloupky ocelové, pozinkované, komaxit - v= 2200mm, pr. 60x40mm,pozink+PVC zelené

Objímka - držák ocelových panelů , pozink, komaxit, pr. 60x40 mm

Plotový panel ocelový s prolisem 3x 3D, pozinkovaný, v=1230,d=2510mm,oko 50/200mm, dr.=5mm, komaxit zelený

Brána dvoukřídlá, vjezdová, ocelová, výplň plotový panel 3D, v=1500mm, š=2500mm, pozink, komaxit,FAB

Ostatní montážní materiál

Podhrabové desky z pohledového betonu r= 2500/200/50 mm, vyztužené armováním

Držáky podhrabových desek, ocelové, pozink

Pomocné ocelové konstrukce do betonového základu pro montáž sloupků a plotových panelů

Zatrávňovací tvárnice

Doprava materiálu

cena montáž + doprava bez DPH

DPH 21%

Celkem práce s 21% DPH

	počet	mj	cena za jednotku	celkem
Sloupky	14 ks		275,00	3 850,00
Objímky	51 ks		54,00	2 754,00
Plotový panel	14 ks		680,00	9 520,00
Brána	1 ks		18 500,00	18 500,00
Ostatní materiál	1 kpl		2 800,00	2 800,00
Podhrabové desky	14 ks		560,00	7 840,00
Držáky	28 ks		105,00	2 940,00
Pomocné konstrukce	1 kpl		6 800,00	6 800,00
Zatrávňovací tvárnice	20 ks		75,00	1 500,00
Doprava	1 kpl		6 500,00	6 500,00

Kateřina Cymorková

Lužní 1236, 739 61 Třinec

IČO: 731 93 780

DÍČ: CZ7153105190

63 004,00 Kč
13 230,84 Kč
76 234,84 Kč

Rozpis prací - oplocení

Ruční výkopové práce pro usazení sloupků - sblížení jam pro sloupky do stávajícího betonového základu

Vyměření staveniště oplocení

Usazení plotových sloupků

Betonování plotových sloupků

Montáž plotových ocelových panelů - 3D, vč. pojistných šroubů

Montáž dřázků podhrabových desek

Montáž betonových podhrabových desek s dorezem

Montáž dvoukřídlé brány 4 m

Ostatní režijní materiál

Úprava terénu pod plotem - dřážka pod podhrabové desky

Úprava terénu podél nového oplocení včetně osetí travní směsí

Uložení zatravnovací dlažby včetně výkopu zemin a podkladového šterku

Doprava materiálů a pracovníků

cena montáž + doprava bez DPH

DPH 21%

Celkem práce s 21% DPH

Demontážní a bourací práce - staré oplocení

Demontáž starého ocelového oplocení, včetně branky a pater, vč. odvozu do kovošrotu

Bourání železobetonové podezdívky a nakládání na dopravní prostředky v m³

Poplatek za skládku kusového železobetonu - Ropice m³/2,4 t

Ohraničení staveniště bezpečností páskou a sloupky

Ořez křovin v délce 22 m podél stávajícího plotu včetně odvozu a likvidace větví na skládce

Odstranění kořenů z křovin výkopem + odvoz na skládku

Vytýčení inženýrských sítí

Doprava strojů, materiálů a pracovníků

cena montáž + doprava bez DPH

DPH 21%

Celkem práce s 21% DPH

Cena na klíč bez DPH

Cena celkem za oplocení na klíč s DPH

počet	cena za jednotku	celkem
14 ks	980,00	13 720,00
35 b/m	45,00	1 575,00
14 ks	85,00	1 190,00
14 ks	580,00	8 120,00
14 ks	220,00	3 080,00
28 ks	165,00	4 620,00
14 ks	295,00	4 130,00
1 kpl	9 800,00	9 800,00
1 kpl	2 600,00	2 600,00
35 m	60,00	2 100,00
75 m ²	85,00	6 375,00
1 kpl	3 200,00	3 200,00
1 kpl	4 600,00	4 600,00

65 110,00 Kč
13 673,10 Kč
78 783,10 Kč

počet	cena za jednotku	celkem
22 m	115,00	2 530,00
1,5 m ³	5 600,00	8 400,00
3,6 t	550,00	1 980,00
30 m	35,00	1 050,00
1 kpl	3 800,00	3 800,00
3 ks	1 500,00	4 500,00
1 kpl	2 800,00	2 800,00
1 kpl	7 480,00	7 480,00

32 540,00 Kč
6 833,40 Kč
39 373,40 Kč

Kateřina Cymorková

Lužní 1236, 739 61 Třinec

IČO 731 93 780

Dlč. CZ7153105190

160 654,00 Kč
194 391,34 Kč